[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
От 29.03.2010 № 276

р.п. Верх-Нейвинский
О внесении изменений в решение Думы городского округа

от 30.08.2007 г. № 85/08 «О передаче в аренду имущества целевым назначением ООО «ДЕНТА люкс»

В целях устранения технической ошибки, допущенной при подготовке решения Думы городского округа «О передаче в аренду имущества целевым назначением ООО «ДЕНТА люкс»,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа от 30.08.2007 г. № 85/08 следующие изменения:
1) В пункте 2 решения словосочетание «помещение 1» заменить на  словосочетание «помещение 100».
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, муниципальной собственности и благоустройству Благодарина К.Ю.
Глава городского округа

      А.М. Коптелин
_1221282533.bin